团000230／08202｜｜0:46∧‖「A】 2353492｜

天津市道路运输管理局

天津市道路运输管理局关于对天津市佰通
运输有限公司、天津安缘物流有限公司

停业整顿的公告函

各省｀自治区｀直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局｀

委）:

因天津市佰通运输有限公司｀天津安缘物流有限公司安

全生产主体责任落实不到位、存在重大事故隐患等问题,

2021年8月27日’巳被天津市交通运输综合行政执法总队

依据《中华人民共和国安全生产法》相关规定作出停产停业

整顿30日及相关罚款的处罚决定.

在停产停业期问’以上两家公司不得从事任何经营活动’

请各地区相关监管部门加大监督力度’一经发现以上两家公

司车辆营运’请依法进行查处并抄送我局.

特此函告·

附件:天津市佰通运输有限公司、天津安缘物流有限公

司车辆明细

（上述两家公司车辆明细请在邮

tjdlysweUjian@126·com;密码: 1qaz2wSx3e

2
Q

（联系人:张宽’联系电话: l5822